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INTRODUCTIE CLASSIC-PANELS®

CLASSIC-PANELS® is de beste esthetische oplossing in ontwerp en uitvoering voor de    
huidige trends in interieurdesign. Dankzij voortdurend technologisch onderzoek en        
innovatie is er een uniek product ontwikkeld. 

De gepatenteerde productiesystemen kunnen zeer natuurgetrouwe reproducties maken 
van de meest uitlopende dessins en kleuren, zoals natuursteen, rotsen en baksteen. 

De snelle montage, de duurzaamheid en de kwaliteit van de gebruikte materialen 
maakt Classic-Panels tot het favoriete product van vele professionals in de   interieur- en 
designwereld.

Classic-Panels

VOORDELEN CLASSIC-PANELS®

-licht van gewicht
-handzaam formaat 
-snelle en schone plaatsing
-te verwerken met standaard gereedschappen
-duurzaam
-EU Brandklasse B
-waterafstotend en bestand tegen andere weersinvloeden
-thermisch- en geluidsisolerend
-eenvoudig verwijderbaar
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Polyurethaan

Steencomposiet

Classic-Light 
polyurethaan & steencomposiet

Classic-Light: 

panelen met een basis van stevig HD Polyurethaan voorzien van een steencomposiet          
toplaag, afgewerkt met een duurzame lak. Deze materiaalcombinatie zorgt voor een          
lichtgewicht product met levensechte uitstraling.

Classic-Panels
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BPR-140 Adobe Ocher

Adobe

BPR-142 Adobe Grey

Classic-Light
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BPR-442 Alpes Dark Grey

Alpes

BPR-445 Alpes White

BPR-440 Alpes Light Grey	
	

BPR-443 Alpes Ocher

BPR-441 Alpes Brown

BPR-444 Alpes Black

Classic-Light
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BPR-412 Andes Dark Grey

Andés

BPR-415 Andes White

BPR-410 Andes Light Grey	
	

BPR-413 Andes Ocher

BPR-411 Andes Brown

BPR-414 Andes Black

14

Classic-Light
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Árida

BPR-120 Árida Ocher		

BPR-122 Árida Grey		

BPR-121 Árida White		

Classic-Light



16 17

Baztán

BPR-034 Baztán White	
	

BPR-037 Baztán Ocher	
	

BPR-039 Baztán Dark Grey	
	

BPR-035 Baztán Light Grey	
	

Classic-Light
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Urban Brick*

BPR-509 Urban Brick Old Red	
	

BPR-516  Urban Brick Red Chal-
ked		

* Voorheen heette dit paneel Campina		

Classic-Light



20 21

Caravista

BPR-005 Caravista White	
	

BPR-077 Caravista Terra	
	

Classic-Light
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Cemento

BPR-321 Cemento Oxid	
	

BPR-323 Cemento Dark Grey	

BPR-320 Cemento Light Grey	
	

BPR-322 Cemento Black	
	

Classic-Light
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Coco

BPR-353 Coco Red Wine	
	

BPR-355 Coco Skin		  BPR-356 Coco Leather	
	

BPR-354 Coco Silver Azul	
	

Classic-Light

Niet m
eer le

ve
rbaar
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Concept

BPR-450 Concept Ocher		
		

BPR-452 Concept Black	
	

BPR-451 Concept White	
	

Classic-Light
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Cubic

BPR-300 Cubic Ocher		

BPR-302 Cubic Black		

BPR-301 Cubic White		

Classic-Light
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Deluxe

BPR-360 Deluxe Ocher	
	

BPR-362 Deluxe Black		

BPR-361 Deluxe White	
	

Classic-Light
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Dreams

BPR-453 Dreams Wine Red	
	

BPR-455 Dreams Skin		 BPR-456 Dreams Leather	
	

BPR-454 Dreams Silver Azul	
	

Classic-Light

Niet m
eer le

ve
rbaar



34 35

Émphasis

BPR-400 Émphasis Ocher	
	

BPR-402 Émphasis Black	
	

BPR-401 Émphasis White	
	

Classic-Light
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Fina

BPR-161 Fina Dark Grey		
		

BPR-163 Fina White		  BPR-163 Fina Black		

BPR-162 Fina Two-Tone	
	

Classic-Light
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Gallega

BPR-080 Gallega Light Grey	
	

BPR-082 Gallega Ocher	
	

BPR-083 Gallega Black	
	

BPR-081 Gallega Dark Grey	
	

Classic-Light
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Gran Cubic

BPR-340 Gran Cubic Ocher	
	

BPR-342 Gran Cubic Black	
	

BPR-341 Gran Cubic White	
	

Classic-Light
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Inspiration

BPR-310 Inspiration Ocher	
	

BPR-312 Inspiration Black	
	

BPR-311 Inspiration White	
	

Classic-Light
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Lastra

BPR-075 Lastra Ocher		

Classic-Light
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Liébana

BPR-052 Liébana Light Grey	
	

BPR-055 Liébana White	
	

BPR-054 Liébana Ocher	
	

Classic-Light
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Montblanc

BPR-430 Montblanc Light Grey	
	

BPR-433 Montblanc Ocher	
	

BPR-431 Montblanc Brown	
	

BPR-434 Montblanc Black	
	

BPR-435 Montblanc White	
	

BPR-432 Montblanc Dark Grey	
	

Classic-Light
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Nepal

BPR-420 Nepal Light Grey	
	

BPR-423 Nepal Ocher	
	

BPR-421 Nepal Brown	
	

BPR-424 Nepal Black		  BPR-425 Nepal White		

BPR-422 Nepal Dark Grey	
	

Classic-Light
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Picado

BPR-100 Picado Ocher	
	

Classic-Light
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Pirineos

BPR-057 Pirineos Two Tone	
	

BPR-056 Pirineos Light Grey	
	

Classic-Light
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Pizarra

BPR-020 Pizarra Light Grey		
		

BPR-023 Pizarra Ocher	
	

BPR-021 Pizarra Brown	
	

BPR-024 Pizarra Black		 BPR-025 Pizarra White	
	

BPR-022 Pizarra Dark Grey	
	

Classic-Light
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Premier

BPR-370 Premier Ocher	
	

BPR-372 Premier Black	
	

BPR-375 Premier Silver Azul

BPR-371 Premier White	
	

BPR-373 Premier Dark Grey	
	

Classic-Light



60 61

Regular

BPR-011 Regular Ocher	
	

BPR-013 Regular White	
	

BPR-012 Regular Light Grey	
	

Classic-Light
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Renascimento

BPR-110 Renascimento Ocher	
	

Classic-Light
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Rústico

BPR-003 Rústico Ocher

BPR-071 Rústico White

BPR-078 Rústico Ocher Whitewash

BPR-070 Rústico Red

BPR-073 Rústico Earth BPR-074 Rústico Clay

BPR-079 Rústico Earth Whitewash BPR-076 Rústico Clay Whitewash

BPR-072 Rústico Red Whitewash

Classic-Light
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Sillar

BPR-170 Sillar Ocher		

Classic-Light
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Sillarejos

BPR-030 Sillarejos Ocher	
	

BPR-028 Sillarejos White	
	

Classic-Light
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Sillares

BPR-032 Sillares Ocher	
	

Zie pagina 76-77.Zie pagina 76-77.

Classic-Light
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Tibet

BPR-330 Tibet Natural Grey	
	

BPR-332 Tibet Terra		  BPR-333 Tibet Dark Grey	
	

BPR-331 Tibet White		

Classic-Light
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Viejo

BPR-480 Viejo Red BPR-481 Viejo White 

BPR-483 Viejo Ocher 

BPR-484 Viejo Earth

BPR-485 Viejo Clay 

BPR-488 Viejo Red Whitewash

BPR-489 Viejo Ocher Whitewash BPR-487 Viejo Clay Whitewash 

BPR-486 Viejo	 Earth Whitewash

Classic-Light
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MPR-005 Deco No. 5 MPR-006 Deco No. 6

MPR-007 Deco No. 7 MPR-009 Deco No. 9

MPR-004 Deco No. 4

Code Description Paint 
Basic

Paint 
Aging Kg

MPR-04 Deco No. 4 PTX-05 PTEX-27 4-5 1 96

MPR-05 Deco No. 5 PTX-05 PTEX-27 3-4 1 96

MPR-06 Deco No. 6 PTX-05 PTEX-27 3-4 1 96

MPR-07 Deco No. 7 PTX-05 PTEX-27 4-5 1 96

MPR-09 Deco No. 9 PTX-05 PTEX-27 3-4 1 96

 

60

16,5

8

100

12

5,5

No.4

No.6

60

14,5

8

No.5

50

16,5

6

No.9

11

6

100

No.7

Decoratielijsten
Classic-Light
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Classic-Panels® is een modulair systeem waarmee wanden van een nieuwe look voorzien 
kunnen worden. 
Door het lichte gewicht, het handzame formaat en de mogelijkheid tot directe plaatsing 
op de wand is het een eenvoudige decoratieve wandoplossing. 
De panelen kunnen met standaard gereedschappen geplaatst worden. Door de schone 
en reukloze verwerking wordt overlast tot een minimum beperkt.

Op deze pagina’s staat een korte weergave van de montage. Voor een uitgebreide            
instructie kunt u contact opnemen met uw dealer.

Voor de montage van Classic-Panels® is er een speciale montageset beschikbaar. Hierin 
zitten 3 sponsjes, 2 dunne kasten, 2 dikkere kwasten, 2 doeken en een schuurpad. 
Hiermee kan de kit  eenvoudig in model gebracht worden en de verf perfect mee worden 
aangebracht.

Maak de panelen op maat vanaf de 
achterkant met een cirkelzaag.

Montage Classic-LightMontage Classic-Light

Zet de panelen vast met schroeven 
of slagpluggen. Eventueel paneel 
voorboren met 3mm boor en     
boorgaten in de wand maken voor 
pluggen 6~8mm

Schuif het volgende paneel aan en 
zet vast. Let hierbij op de voegen; 
deze moeten overeenkomen.

Breng de afwerkingskit nu aan in de 
voegen en op de schroefkoppen.

Modelleer de kit in de structuur en 
vorm van de stenen en voegen. 
Maak gebruik van een in water      
bevochtigd kwastje en/of sponsje.

Laat de kit minimaal 6 uur, beter is  24 
uur, uitharden.
Neem de bijgeleverde basisverf 
en breng aan op de kit. Verf in blik 
aanbrengen met kwast.

Als u een verouderingsverf geleverd 
heeft gekregen ( PTE of PTX ) breng 
deze dan zéér dun aan over de 
volledig droge basisverf.

Wrijf de verouderingsverf met een 
doek uit voor een natuurlijk resultaat.

Montage Classic-LightMontage Classic-Light

1 32

4 6a 875 6b

Laat de kit minimaal 6 uur, beter is  24 
uur, uitharden.
Neem de bijgeleverde basisverf en 
breng aan op de kit. Verf in spuitbus 
aanbrengen als spray.



Stuks per doos

Stuks per pallet

Hoekelement:
  Y=beschikbaar 
  N=niet beschikbaar

Alle genoemde afmetingen en gewichten zijn in cm en zo nauwkeurig mogelijk weergegeven, maar kunnen 
door uitzetting en krimp tijdens productie tot 2% afwijken. 
De foto’s in deze brochure zijn gemaakt op projectlocaties en in studio’s. Door verschillen in belichting en druk 
op papier kunnen kleuren anders lijken dan in werkelijkheid. Wij behouden ons het recht voor om modellen, 
kleuren, afmetingen en verpakkingen te wijzigen zonder voorafgaande melding.

Stuks per doos

Stuks per pallet

Hoekelement:
  Y=beschikbaar 
  N=niet beschikbaar

Alle genoemde afmetingen en gewichten zijn in cm en zo nauwkeurig mogelijk weergegeven, maar kunnen 
door uitzetting en krimp tijdens productie tot 2% afwijken. 
De foto’s in deze brochure zijn gemaakt op projectlocaties en in studio’s. Door verschillen in belichting en druk 
op papier kunnen kleuren anders lijken dan in werkelijkheid. Wij behouden ons het recht voor om modellen, 
kleuren, afmetingen en verpakkingen te wijzigen zonder voorafgaande melding.
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Details Classic-Light

 

          Andés
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-410 Andés Light Grey PTX-01 PTE-22 PTE-24/PTE-21 8-9 3 36 Y

BPR-411 Andés Brown PTX-09 PTE-35 PTE-37 8-9 3 36 Y

BPR-412 Andés Dark Grey PTX-03 PTE-24/PTE-21 8-9 3 36 Y

BPR-413 Andés Ocher PTX-02 PTE-23 PTE-31/PTE-36 8-9 3 36 Y

BPR-414 Andés Black PTX-19 8-9 3 36 Y

BPR-415 Andés White PTX-20 PTE-22 PTE-24/PTE-21 8-9 3 36 Y

BPR-416 Andés Special White PTX-42 PTE-41 PTE-40/PTE-32 8-9 3 36 Y

115

110

5

7,5

90

8

1 min.
3 max.

1919

90

7,5

8

1,01 m2

 

          Adobe
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-140 Adobe Ocher PTX-01 PTE-21 PTE-38/PTE-31 8-9 3 36 N

BPR-142 Adobe Grey PTX-01 PTE-21 PTE-36/PTE-37 8-9 3 36 N1,05 m285 80

135

120

30

20

2,2

1,9

1,5 min.
3 max.

 

          Baztán
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-034 Baztán White PTX-20 PTE-22 PTE-24/PTEX21 9-10 2 24 Y

BPR-035 Baztán Light Grey PTX-01 PTE-22 PTE-24/PTE-21 9-10 2 24 Y

BPR-037 Baztán Ocher PTX-02 PTE-23 PTE-31/PTE-36 9-10 2 24 Y

BPR-039 Baztán Dark Grey PTX-03 PTE-24/PTE-21 9-10 2 24 Y

129

119

10

7

84

7
1919          

84

3 min.
6 max.

1,04 m2

 

          Árida
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-120 Árida Ocher PTX-01 PTE-21 PTE-38/PTE-35 8-9 2 24 Y

BPR-121 Árida White PTX-20 8-9 2 24 Y

BPR-122 Árida Grey PTX-01 PTE-21 PTE-36/PTE-37 8-9 2 24 Y

135

10

14

85
14

125

14

10

14

2 min.
4 max.

2020

85

14

1,11 m2

Details Classic-Light

 

         Campiña
7,8

7

7,8

93,5

1,5 min.
3,5 max.

1,03 m2

114

107

Code Description Paint 
Basic

Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-510 Campiña Old Red PTX-41 PTE-21 7-8 3 36 N

BPR-520 Campiña White PTX-10 7-8 3 36 N

BPR-580 Campiña Old Red Chalk PTX-41 PTE-21 PTE-23 7-8 3 36 N

 

          Alpes
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-440 Alpes Light Grey PTX-01 PTE-22 PTE-24/PTE-21 9-10 3 36 Y

BPR-441 Alpes Brown PTX-09 PTE-35 PTE-37 9-10 3 36 Y

BPR-442 Alpes Dark Grey PTX-03 PTE-24/PTE-21 9-10 3 36 Y

BPR-443 Alpes Ocher PTX-02 PTE-23 PTE-31/PTE-36 9-10 3 36 Y

BPR-444 Alpes Black PTX-19 9-10 3 36 Y

BPR-445 Alpes White PTX-20 9-10 3 36 Y

91,2

111,8

1919

91,21,09 m2

126,8
1.5 min.
3.5 max.



Stuks per doos

Stuks per pallet

Hoekelement:
  Y=beschikbaar 
  N=niet beschikbaar

Alle genoemde afmetingen en gewichten zijn in cm en zo nauwkeurig mogelijk weergegeven, maar kunnen 
door uitzetting en krimp tijdens productie tot 2% afwijken. 
De foto’s in deze brochure zijn gemaakt op projectlocaties en in studio’s. Door verschillen in belichting en druk 
op papier kunnen kleuren anders lijken dan in werkelijkheid. Wij behouden ons het recht voor om modellen, 
kleuren, afmetingen en verpakkingen te wijzigen zonder voorafgaande melding.

Stuks per doos

Stuks per pallet

Hoekelement:
  Y=beschikbaar 
  N=niet beschikbaar

Alle genoemde afmetingen en gewichten zijn in cm en zo nauwkeurig mogelijk weergegeven, maar kunnen 
door uitzetting en krimp tijdens productie tot 2% afwijken. 
De foto’s in deze brochure zijn gemaakt op projectlocaties en in studio’s. Door verschillen in belichting en druk 
op papier kunnen kleuren anders lijken dan in werkelijkheid. Wij behouden ons het recht voor om modellen, 
kleuren, afmetingen en verpakkingen te wijzigen zonder voorafgaande melding.

82 83

 

          Coco
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-353 Coco Wine Red PTX-25 PTE-29 6-7 6 72 N

BPR-354 Coco Silver Azul PT-26 PTE-30 6-7 6 72 N

BPR-355 Coco Skin PTX-27 PTE-31 6-7 6 72 N

BPR-356 Coco Leather PTX-28 PTE-32 6-7 6 72 N

121

79

1,5 min.

1,8 max.

0,96 m2

 

          Caravista

Code Description Paint 
Basic

Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-005 Caravista Terra PTX-12 PTE-21 PTX-06 7-8 5 60 N

BPR-077 Caravista White PTX-10 7-8 5 60 N
90

100

110

6,4

6,4

1 min.
2,5 max.

10

0,95 m2

 

          Cemento
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-320 Cemento Grey PTX-01 PTE-22 5-6 6 72 N

BPR-321 Cemento Oxid PTX-24 PTE-28 5-6 6 72 N

BPR-322 Cemento Black PTX-19 5-6 6 72 N

BPR-323 Cemento Dark Grey PTX-03 5-6 6 72 N

130

64

1,8 min.
2,2 max.

0,83 m2

 

          Cúbic
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-300 Cúbic Ocher PTX-05 PTE-26 PTE-35 7-8 4 48 Y

BPR-301 Cúbic White PTX-20 PTE-22 7-8 4 48 Y

BPR-302 Cúbic Black PTX-19 7-8 4 48 Y

110

90

2 min.

3 max.

0,99 m2

 

          Concept
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-450 Concept Ocher PTX-05 PTE-26 PTE-35 7-8 4 48 N

BPR-451 Concept White PTX-20 PTE-22 7-8 4 48 N

BPR-452 Concept Black PTX-19 7-8 4 48 N

117

9

9

90

112

5

1,5 min.
2,5 max.

1,03 m2

Details Classic-Light Details Classic-Light

 

          Deluxe

0,99 m2

Code Description Paint 
Basic

Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-360 Deluxe Ocher PTX-05 PTE-26 PTE-35 6-7 5 60 Y

BPR-361 Deluxe White PTX-20 PTE-22 6-7 5 60 Y

BPR-362 Deluxe Black PTX-19 6-7 4 48 Y

127.5

120

80

1 min.
2.5 max.

20 20

80



Stuks per doos

Stuks per pallet

Hoekelement:
  Y=beschikbaar 
  N=niet beschikbaar

Alle genoemde afmetingen en gewichten zijn in cm en zo nauwkeurig mogelijk weergegeven, maar kunnen 
door uitzetting en krimp tijdens productie tot 2% afwijken. 
De foto’s in deze brochure zijn gemaakt op projectlocaties en in studio’s. Door verschillen in belichting en druk 
op papier kunnen kleuren anders lijken dan in werkelijkheid. Wij behouden ons het recht voor om modellen, 
kleuren, afmetingen en verpakkingen te wijzigen zonder voorafgaande melding.

Stuks per doos

Stuks per pallet

Hoekelement:
  Y=beschikbaar 
  N=niet beschikbaar

Alle genoemde afmetingen en gewichten zijn in cm en zo nauwkeurig mogelijk weergegeven, maar kunnen 
door uitzetting en krimp tijdens productie tot 2% afwijken. 
De foto’s in deze brochure zijn gemaakt op projectlocaties en in studio’s. Door verschillen in belichting en druk 
op papier kunnen kleuren anders lijken dan in werkelijkheid. Wij behouden ons het recht voor om modellen, 
kleuren, afmetingen en verpakkingen te wijzigen zonder voorafgaande melding.
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          Dreams
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-453 Dreams Wine Red PTX-25 PTE-29 6-7 6 72 N

BPR-454 Dreams Silver Azul PT-26 PTE-30 6-7 6 72 N

BPR-455 Dreams Skin PTX-27 PTE-31 6-7 6 72 N

BPR-456 Dreams Leather PTX-28 PTE-32 6-7 6 72 N

117

79

1,5 min.
1,8 max.

0,92 m2

 

          Emphasis
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-400 Emphasis Ocher PTX-05 PTE-26 7-8 6 72 Y

BPR-401 Emphasis White PTX-20 PTE-22 7-8 6 72 Y

BPR-402 Emphasis Black PTX-19 7-8 6 72 Y

127,5

80

120

2,5

2,5

7,5

1,5 min.
2,5 max. 1414

800,99 m2

 

          Gallega
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-080 Gallega Light Grey PT-01 PTE-22 PTE-24/PTE-21 7-8 4 48 Y

BPR-081 Gallega Dark Grey PT-03 PTE-24/PTE-21 7-8 4 48 Y

BPR-082 Gallega Ocher PT-02 PTE-23 PTE-31/PTE-36 7-8 4 48 Y

BPR-083 Gallega Black PT-19 7-8 4 48 Y

110

100

10

12,5

92

12,5

92

1818

1 min.
3 max.

12,5

10

0,97 m2

 

          Gran Cúbic
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-340 Gran Cúbic Ocher PT-05 PTE-26 PTE-35 7-8 4 48 Y

BPR-341 Gran Cúbic White PT-20 PTE-22 7-8 4 48 Y

BPR-342 Gran Cúbic Black PT-19 7-8 4 48 Y

120

80

2 min.
3 max.

0,96 m2

 

          Fina
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-161 Fina Dark Grey PTX-03 PTE-23 7-8 4 48 Y

BPR-162 Fina Two Tone PTX-01 PTE-21 PTX-36/PTX-37 7-8 4 48 Y

BPR-163 Fina Black PTX-19 7-8 4 48 Y

BPR-164 Fina White PTX-20 7-8 4 48 Y

127

117

10

7

84

7
1919

84

1 min.
3 max.

7

7

10

1,02 m2

Details Classic-Light Details Classic-Light

 

          Inspiration
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-310 Inspiration Ocher PT-05 PTE-26 PTE-35 7-8 4 48 Y

BPR-311 Inspiration White PT-20 PTE-22 7-8 4 48 Y

BPR-312 Inspiration Black PT-19 7-8 4 48 Y

129

10

10

119

80

10

1,5 min.
3 max.

0,99 m2 10

2010

80

10

10



Stuks per doos

Stuks per pallet

Hoekelement:
  Y=beschikbaar 
  N=niet beschikbaar

Alle genoemde afmetingen en gewichten zijn in cm en zo nauwkeurig mogelijk weergegeven, maar kunnen 
door uitzetting en krimp tijdens productie tot 2% afwijken. 
De foto’s in deze brochure zijn gemaakt op projectlocaties en in studio’s. Door verschillen in belichting en druk 
op papier kunnen kleuren anders lijken dan in werkelijkheid. Wij behouden ons het recht voor om modellen, 
kleuren, afmetingen en verpakkingen te wijzigen zonder voorafgaande melding.

Stuks per doos

Stuks per pallet

Hoekelement:
  Y=beschikbaar 
  N=niet beschikbaar

Alle genoemde afmetingen en gewichten zijn in cm en zo nauwkeurig mogelijk weergegeven, maar kunnen 
door uitzetting en krimp tijdens productie tot 2% afwijken. 
De foto’s in deze brochure zijn gemaakt op projectlocaties en in studio’s. Door verschillen in belichting en druk 
op papier kunnen kleuren anders lijken dan in werkelijkheid. Wij behouden ons het recht voor om modellen, 
kleuren, afmetingen en verpakkingen te wijzigen zonder voorafgaande melding.
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          Lastra
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-075 Lastra Ocher PTX-05 PTEX-27 7-8 4 48 N

90

10

108

30

30

118

1 min.
3 max.

1,02 m2

 

        Liébana
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-052 Liébana Light Grey PTX-01 PTEX-21 PTEX-24 7-8 3 36 Y

BPR-054 Liébana Ocher PTX-02 PTEX-23 PTEX-31/PTEX-36 7-8 3 36 Y

BPR-055 Liébana White PTX-20 PTEX-21 PTEX-24/PTEX-21 7-8 3 36 Y

108

98

10

27

84

15

15

1 min.
4 max.

1717

84

27

15

15

27 10

0,87 m2

 

          Nepal
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-420 Nepal Light Grey PTX-01 PTE-22 PTE-24/PTE-21 8-9 3 36 Y

BPR-421 Nepal Brown PTX-09 PTE-35 PTE-37 8-9 3 36 Y

BPR-422 Nepal Dark Grey PTX-03 PTE-24/PTE-21 8-9 3 36 Y

BPR-423 Nepal Ocher PTX-02 PTE-23 PTE-31/PTE-36 8-9 3 36 Y

BPR-424 Nepal Black PTX-19 8-9 3 36 Y

BPR-425 Nepal White PTX-20 PTE-22 PTE-24/PTE-21 8-9 3 36 Y
112

8,5

80

124

10

3 min.
3,5 max.

5

1919

80

8,5

10

0,92 m2

 

          Montblanc
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-430 Montblanc Light Grey PTX-01 PTE-22 PTE-24/PTE-21 8-9 3 36 Y

BPR-431 Montblanc Brown PTX-09 PTE-35 PTE-37 8-9 3 36 Y

BPR-432 Montblanc Dark Grey PTX-03 PTE-24/PTE-21 8-9 3 36 Y

BPR-433 Montblanc Ocher PTX-02 PTE-23 PTE-31/PTE-36 8-9 3 36 Y

BPR-434 Montblanc Black PTX-19 8-9 3 36 Y

BPR-435 Montblanc White PTX-20 PTE-22 PTE-24/PTE-21 8-9 3 36 Y

5

199

80

8,5

10

112

80

125

1 min.
4 max.

0,95 m2

 

           Picado
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-100 Picado Ocher PTX-05 PTE-21
PTX-01/PTE-26/

PTE-36
7-8 5 60 N

96

25 24

24

25

23

134

109

1,5 min.
3 max.

1,17 m2

Details Classic-Light Details Classic-Light

 

          Pirineos
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-056 Pirineos White PTX-20 PTE-22 PTE-24 9-10 2 24 N

BPR-057 Pirineos Dark Grey PTX-12 PTE-21 PTX-36/PTX-37 9-10 2 24 N

128

93 80

120 8

20

12

60
12

1,5 min.
3 max.

1,07 m2



Stuks per doos

Stuks per pallet

Hoekelement:
  Y=beschikbaar 
  N=niet beschikbaar

Alle genoemde afmetingen en gewichten zijn in cm en zo nauwkeurig mogelijk weergegeven, maar kunnen 
door uitzetting en krimp tijdens productie tot 2% afwijken. 
De foto’s in deze brochure zijn gemaakt op projectlocaties en in studio’s. Door verschillen in belichting en druk 
op papier kunnen kleuren anders lijken dan in werkelijkheid. Wij behouden ons het recht voor om modellen, 
kleuren, afmetingen en verpakkingen te wijzigen zonder voorafgaande melding.

Stuks per doos

Stuks per pallet

Hoekelement:
  Y=beschikbaar 
  N=niet beschikbaar

Alle genoemde afmetingen en gewichten zijn in cm en zo nauwkeurig mogelijk weergegeven, maar kunnen 
door uitzetting en krimp tijdens productie tot 2% afwijken. 
De foto’s in deze brochure zijn gemaakt op projectlocaties en in studio’s. Door verschillen in belichting en druk 
op papier kunnen kleuren anders lijken dan in werkelijkheid. Wij behouden ons het recht voor om modellen, 
kleuren, afmetingen en verpakkingen te wijzigen zonder voorafgaande melding.

88 89

 

          Pizarra
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-020 Pizarra Light Grey PTX-01 PTE-22 PTE-24/PTE-21 7-8 3 36 Y

BPR-021 Pizarra Brown PTX-09 PTE-35 PTE-37 7-8 3 36 Y

BPR-022 Pizarra Dark Grey PTX-03 PTE-24/PTE-21 7-8 3 36 Y

BPR-023 Pizarra Ocher PTX-02 PTE-23 PTE-31/PTE-36 7-8 3 36 Y

BPR-024 Pizarra Black PTX-19 7-8 3 36 Y

BPR-025 Pizarra White PTX-20 PTE-22 PTE-24/PTE-21 7-8 3 36 Y

111

100

11
10

84

100,89 m2
84

10

10

1717

1 min.
4,5 max.

 

          Premier

80,5

Code Description Paint 
Basic

Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-370 Premier Ocher PTX-05 PTE-26 PTE-35 7 5 60 Y

BPR-371 Premier White PTX-20 PTE-22 7 5 60 Y

BPR-372 Premier Black PTX-19 7 4 48 Y

BPR-373 Premier Dark Grey PTX-03 PTE-21/PTE-24 7 5 60 Y

BPR-375 Premier Silver Azul PT-26 PTE-30 7 5 60 Y

128

80,5

1

8

9

2121

2 min.
3 max.

8

10

80,99m2

 

          Regular
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-011 Regular Ocher PTX-02 PTE-23 PTE-31/PTE-36 7-8 5 60 Y

BPR-012 Regular Light Grey PTX-01 PTE-21 PTE-24 7-8 5 60 Y

BPR-013 Regular White PTX-20 PTE-22 PTE-24 7-8 5 60 Y0,94 m2

109

10

30

90 30

99

1 min.
3 max.

90

10

30

30

30

18 18

 

          Renascimento
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-110 Renascimento Ocher PTX-05
PTE-21/
PTE-17

PTX-23/PTE-26 /
PTE-36

7-8 3 36 Y

1,05 m2
85 80

135

120

30

20

2,2

1,9

85

2020
1,5 min.

3 max.

2,2

20

 

         Rústico Code Description Paint 
Basic

Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-070 Rústico Red PTX-12 PTE-21 PTX-11 7 5 60 Y

BPR-071 Rústico White PTX-10 7 5 60 Y

BPR-003 Rústico Ocher PTX-12 PTE-21 PTE-24/PTE-04 7 5 60 Y

BPR-073 Rústico Earth PTX-12 PTE-21 PTE-32/PTE-33 7 5 60 Y

BPR-074 Rústico Clay PTX-12 PTE-21 PTX-34/PTX-35 7 5 60 Y

BPR-079 Rústico Earth Whitewash PTX-12 PTE-33 PTX-32/PTX-21 7 5 60 Y

BPR-076 Rústico Clay Whitewash PTX-12 PTE-33 PTX-34/PTX-35 7 5 60 Y

BPR-072 Rústico Red Whitewash PTX-12 PTE-33 PT-X11 7 5 60 Y

BPR-078 Rústico Ocher W.wash PTX-12 PTE-33 PTE-24/PTX-04 7 5 60 Y

6

11

116

6

85

105

6

11

2424

85

6

1 min.
2,5 max.

0,94 m2

11

Details Classic-Light Details Classic-Light

 

          Sillar
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-170 Sillar Ocher PTX-18
PTE-21/
PTX-17

PTX-17/PTE-26 /
PTE-36

8-9 4 48 N

143

158

80

40

40
15

1 min.
3 max.

1,20 m2



Stuks per doos

Stuks per pallet

Hoekelement:
  Y=beschikbaar 
  N=niet beschikbaar

Alle genoemde afmetingen en gewichten zijn in cm en zo nauwkeurig mogelijk weergegeven, maar kunnen 
door uitzetting en krimp tijdens productie tot 2% afwijken. 
De foto’s in deze brochure zijn gemaakt op projectlocaties en in studio’s. Door verschillen in belichting en druk 
op papier kunnen kleuren anders lijken dan in werkelijkheid. Wij behouden ons het recht voor om modellen, 
kleuren, afmetingen en verpakkingen te wijzigen zonder voorafgaande melding.

Stuks per doos

Stuks per pallet

Hoekelement:
  Y=beschikbaar 
  N=niet beschikbaar

Alle genoemde afmetingen en gewichten zijn in cm en zo nauwkeurig mogelijk weergegeven, maar kunnen 
door uitzetting en krimp tijdens productie tot 2% afwijken. 
De foto’s in deze brochure zijn gemaakt op projectlocaties en in studio’s. Door verschillen in belichting en druk 
op papier kunnen kleuren anders lijken dan in werkelijkheid. Wij behouden ons het recht voor om modellen, 
kleuren, afmetingen en verpakkingen te wijzigen zonder voorafgaande melding.

90 91

 

          Sillares
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-032 Sillares Ocher PTX-05 PTE-27 7 4 48 N

90
10

110

36

27

27

120

2 min.
2,5 max.

1,04 m2

 

          Sillarejos
Code Description Paint 

Basic
Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-028 Sillarejos White PTX-20 7-8 3 36 Y

BPR-030 Sillarejos Ocher PTX-05 PTE-21 7-8 3 36 Y

109

94

10

13

15

20

18

16

12

97

1,5 min.
3 max.

1318

94

 

          Viejo Code Description Paint 
Basic

Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-480 Viejo Red PTX-12 PTE-21 PTX-11 8-9 4 48 N

BPR-481 Viejo White PTX-10 8-9 4 48 N

BPR-483 Viejo Ocher PTX-12 PTE-21 PTE-24/PTE-04 8-9 4 48 N

BPR-484 Viejo Earth PTX-12 PTE-21 PTE-32/PTE-33 8-9 4 48 N

BPR-485 Viejo Clay PTX-12 PTE-21 PTX-34/PTX-35 8-9 4 48 N

BPR-486 Viejo Earth Whitewash PTX-12 PTE-33 PTX-32/PTE-21 8-9 4 48 N

BPR-487 Viejo Clay Whitewash PTX-12 PTE-33 PTX-34/PTX-35 8-9 4 48 N

BPR-488 Viejo Red Whitewash PTX-12 PTE-33 PTX-11 8-9 4 48 N

BPR-489 Viejo Ocher Whitewash PTX-12 PTE-33 PTE-24/PTX-04 8-9 4 48 N

125

90

6,4

17

6,4

108

1 min.
2,5 max.

1,05 m2

0,97 m2

 

            Tibet
150

120

30

40

80

40

1 min.
3 max.

Code Description Paint 
Basic

Paint 
Aging

Paint       
Accents Kg

BPR-330 Tibet Light Grey PTX-01 PTE-21 PTE-35 7-8 4 48 N

BPR-331 Tibet White PTX-20 7-8 4 48 Y

BPR-332 Tibet Terra PTX-11 7-8 4 48 Y

BPR-333 Tibet Dark Grey PTX-03 PTE-21/PTE-24 7-8 4 48 Y1,08 m2

Details Classic-Light Details Classic-Light
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https://krenodos.com/classic-panels
http://www.bolucchi.com
https://krenodos.com/classic-panels

